
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2021

Às 12:30 horas do dia 23 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2021, referente ao
Processo nº 2019/21443, o pregoeiro, Sr(a) TATIANA PAZ DE ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 2

Descrição: ESTANTE METÁLICA
Descrição Complementar: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO 18 A 20, REFORÇO EM AÇO 14 A 16, COLUNAS
COM,, ALTURA 2,70 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE
PRATELEIRAS 9 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTIFERRUGEM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 212 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 287.154,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

21/05/2021
13:09:51

Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM FRACASSADO PELOS
MOTIVOS EXPOSTOS EM SESSÃO.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=91040...

1 de 1 14/06/2021 17:57


